(78. Item, ut procedat contra superiores congregationis, non obstante illorum appellatione ad sanctissimum pro liberatione N. canonici suæ congregationis jussu suorum superiorum carcerati per manus laicorum in cœmeterio cathedralis. Sac. congr. Immun., in Vilnen., 11 Jan. 1695, d. lib. pag. 167.

(79. A sanctissimo, ex voto sacræ cong., denuo conceditur D. nuntio facultas prorogandi jurisdictionem usque ad sententiam inclusive iudicis eccles. ab eodem nuntio pro fabricando processu jam deputati ex speciali sanctissimi facultate contra regularem prætentum reum criminis læsæ majestatis, et beneficii, et cum reus gauderet immunitate, sanctissimus pro hac vice derogavit bullæ Greg. XIV, attentis circumstantiis facti. Sac. congr. Immun., in Neapolitana, 7 Sept. 1734, lib. II Decret. Pauluc., pag. 199.

(80. Nuntius de ordine sacræ cong. declarat provinciam N. incurrisse in excommunicationem bullæ Cœnæ ob delictum contra libertatem ecclesiasticam. Sac. congr. Immun., in Ulyssiponen., 31 Jul. seu 1 Aug. 1691, lib. Decret. Martelli, pag. 752.

(81. Item superiores Vilnen. contumaces privat officii, et declarat inhábiles ad alia in posterum obtinenda, et privat etiam voce activa et passiva, nisi intra brevem terminum paruerint circa censuras et interdicta. Sac. congr. Immun., in Vilnen., 16 Novemb. 1694, lib. 1 Decr. Vall., pag. 158.

(82. Nuntio injungitur, ut mandet charitative tractari religiosum ferris et compedi- bus detentum in carceribus nuntiaturæ extractum ab ecclesia ob homicidium commis-

sum. S. cong. Immun., in Neapolit., 22 Nov. 1704, lib. III Decr. Vallem., pag. 629.

(83. Datur nuntio facultas absolvendi regulares a censuris juxta decretum in Tolotana, 16 Januar. 1681. Sac. congr. Immun., in Ulyssiponen., 16 Nov. 1688, lib. Decret. Martelli, pag. 373 et seq.

(84. Item datur facultas eosdem dispensandi ab irregularitate, prævia tamen eorum supplicatione eidem nuntio, et renuntiatione recursibus habitis ad tribunal laicum facienda per actum publicum registrandum in actis nuntiaturæ. Sac. congreg. Immun., ibid.

(85. Nuntio Hispano datur facultas absolvendi abbatissam, aliasque personas excommunicatas, ob complicitatem carcerationis ministrorum nuntiaturæ. Sac. congr. Imm., in Tolotana, 19 Februar. 1604, lib. III Decr. Vallem., pag. 599.

(86. Eidem datur facultas absolvendi clericos regulares ministros infirmorum provincie Hispaniarum ob recursum ad potestatem laicam, etiam privatim, cum facultate subdelegandi, prævia tamen obligatione de se abstinendo a similibus. Sacra congr. Immun., in Tolotana, 17 Mart. 1704, d. lib., p. 565.